
Zarządzenie Nr 76/22 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 1 czerwca 2022 r. 

o zmianie Zarządzenia Nr 65/21 z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia procedur 
wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 65/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 czerwca 2021 r. w sprawie 
ustalenia procedur wewnętrznej kontroli finansowej w Urzędzie Gminy Kwidzyn, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 102/21 z 1 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 158/21 
z 31 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 23/22 z 1 marca 2022 r. dokonuje się następujące 

zmiany: 
1) załącznik do Procedury bieżącej kontroli finansowej z dnia 2 czerwca 2021 r. 

otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w załączniku Nr 3 zapisy pozycji Nr 32 w Tabeli Nr 1 otrzymują brzmienie, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zmiany tekstu jednoli.tego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz.1236 i poz. 1535, poz. 1773, poz. 
41R2.4P£1 127 %A811 Y7' ¥z. 2054, wipz—U, z 2022 oz. 583 poz. 655 i poz. 1079. 

' SLIUIETAW GMINY 

Jan/ cd y ba 
r 479 Agata śniak 


